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Rheinland-Pfalz e.V. Kegeln & Bowling
mit den Sektionen Bowling - Classic - Schere

Saison 2023-24 / Manner / 1.

Nr Datum / Zeit

71 Sa 16.03.2024 10:30
72 Sa 16.03.2024 11:00
73 Sa 16.03.2024 11:00
75 Sa 16.03.2024 16:30

Spielfrei: 1.SKC Monsheim e.V

Landesfachverband Rheinland-Pfalz e.V. Kegeln
Spielleiter: Hudel, Jonas; Tel.: ; Mobil: 01733418541

E-Mail: joehudel@gmx.de; Fax:
Stand: 18.03.2024

RLP Liga/ 15. Spieltag / Spielplan

Gastgeber
TSV SCHOTT Mainz
KSV Kuhardt 2
KSC 56 Pirmasens
Kegelfreunde Sembach 2

Gast
TSG Hassloch
TuS Gerolsheim 2
Goldene Neun Essenheim
TSG 1861 Kaiserslautern 2

Saison 2023-24 / Manner / 1. RLP Liga/ 15. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt Heim
PI Mannschaft Bezirk Sp TP MP  Sp TP
1 1.SKC Monsheim e.V. RH 13 23-3 720 6 11-1
2 TSG Hassloch PF 14 18-10 630 6 12-0
3 KSC 56 Pirmasens PF 13 17-9 60,0 7 11-3
4 Goldene Neun Essenheim RH 14 14-14 650 7 9-5
5 Kegelfreunde Sembach 2 PF 13 12-14 470 7 9-5
6 TSG 1861 Kaiserslautern 2 PF 13 11-15 420 6 5-7
7 TSV SCHOTT Mainz RH 13 9-17 49,0 7 6-8
8 TuS Gerolsheim 2 PF 14 9-19 425 7 8-6
9 KSV Kuhardt 2 PF 13 7-19 39,5 7 4-10
Saison 2023-24 / Manner / 1. RLP Liga/ 15. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )
Spieler Mannschaft
Matheis, Nicolas KSC 56 Pirmasens
Schenk, Christian Kegelfreunde Sembach 2
Schéfer, Michael Kegelfreunde Sembach 2
Gerach, Rainer KSV Kuhardt 2
Hildebrand, Eduard KSC 56 Pirmasens
Tiedemann, Markus Kegelfreunde Sembach 2
Saison 2023-24 / Manner / 1. RLP Liga/ 15. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )
Spieler Mannschaft
Schulz, Pierre Goldene Neun Essenheim
Welker, Roland TSG 1861 Kaiserslautern 2
Kistner, Luca Goldene Neun Essenheim
Baatsch, Michael TSG 1861 Kaiserslautern 2
Scheurer, Marcel TSG Hassloch
Pretsch, Kevin Goldene Neun Essenheim
Saison 2023-24 / Manner / 1. RLP Liga/ 15. Spieltag / Rekorde
Rekord Name Ergebnis Datum
Mannschaft Heim Goldene Neun Essenheim 3618 01.10.2023
Mannschaft Auswarts 1.SKC Monsheim e.V. 3567 11.11.2023
Spieler Heim Kistner, Luca 666 01.10.2023
Spieler Auswarts BoR, Gerd 656 11.11.2023

Ergebnis
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Auswarts

MP Sp TP
350 7 12-2
36,0 8 6-1
36,0 6 6-6
390 7 5-9
330 6 3-9
210 7 6-8
30,0 6 3-9
30,0 7 1-1
215 6 3-9
Kegel

623

603

601

597

584

578
Kegel

625

622

593

592

584

576

Spielort

Dombherrnhalle Essenheim
Kegelzentrum Sembach
Dombherrnhalle Essenheim
Kegelzentrum Sembach

5,0
3,5
3,0
1,0

MP
37,0
27,0
24,0
26,0
14,0
21,0
19,0
12,5
18,0

Abr
211
227
225
189
211
175

Abr
250
240
212
233
220
193
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Rheinland-Pfalz e.V. Kegeln & Bowling
mit den Sektionen Bowling - Classic - Schere

Landesfachverband Rheinland-Pfalz e.V. Kegeln

Spielleiter: Hudel, Jonas; Tel.: ; Mobil: 01733418541
E-Mail: joehudel@gmx.de; Fax:
Stand: 18.03.2024

Saison 2023-24 / Manner / 1. RLP Liga/ 15. Spieltag / Schnittliste ( Gesamt )
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Spieler
Schulz, Pierre
Kriiger, Daniel
Bo6R, Gerd
Matheis, Nicolas
Kistner, Luca
Krauter, Tobias
Schope, Alexander
Biebinger, Marvin
Engel, Christian
Pretsch, Kevin
Mohr, Patrick
Jung, Kai
Klonner, Sebastian
Vélpel, Benny
Schenk, Christian
Welker, Roland
Diecker, Marcus
Kadel, Joachim
Schéfer, Michael
Schulz, Andreas
Scheurer, Marcel
Brunn, Reinhard
Kudla, Daniel
Dorn, Jannik
Kraft, Kai
Strefler, Daniel
Kistner, Thomas
Nied, Karl Heinz
Czerny, Gottfried
Tiedemann, Matthias
Hildebrand, Eduard
Zech, Markus
Nickel, Jirgen
Gerhardt, Peter
Karsai, Alain
Birkheimer, Christian
Jakobs, Christian
Mdller, Christian
Wenig, Stefan
Miller, Dominik
Bernatz, Gerhard
Ddrrie, Thorsten
Helbach, Hans-Georg
Schéfer, Frank
Gerach, Rainer
Schmidt, Sebastian
Martens, Michael
Rohde, Jan
Nickel, Timo
Hither, Fabian

Klub
Goldene Neun Essenheim
1.SKC Monsheim e.V.
1.SKC Monsheim e.V.
KSC 56 Pirmasens
Goldene Neun Essenheim
1.SKC Monsheim e.V.
TSG 1861 Kaiserslautern
TuS Gerolsheim
TSG 1861 Kaiserslautern
Goldene Neun Essenheim
TuS Gerolsheim
KSC 56 Pirmasens
1.SKC Monsheim e.V.
1.SKC Monsheim e.V.
Kegelfreunde Sembach
TSG 1861 Kaiserslautern
TSG Hassloch
1.SKC Monsheim e.V.
Kegelfreunde Sembach
Goldene Neun Essenheim
TSG Hassloch
Goldene Neun Essenheim
Kegelfreunde Sembach
Kegelfreunde Sembach
TSV SCHOTT Mainz
1.SKC Monsheim e.V.
Goldene Neun Essenheim
TSG Hassloch
1.SKC Monsheim e.V.
Kegelfreunde Sembach
KSC 56 Pirmasens
Goldene Neun Essenheim
TuS Gerolsheim
TSV SCHOTT Mainz
TuS Gerolsheim
Goldene Neun Essenheim
TSV SCHOTT Mainz
KSC 56 Pirmasens
TSV SCHOTT Mainz
KSC 56 Pirmasens
TSG Hassloch
Kegelfreunde Sembach
TSV SCHOTT Mainz
KSV Kuhardt
KSV Kuhardt
KSV Kuhardt
Goldene Neun Essenheim
TSG 1861 Kaiserslautern
TuS Gerolsheim
KSC 56 Pirmasens
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601,86
602,17
598,17
575,67
562,60
590,14
572,00
594,00
560,00
563,71
578,50
577,25
574,80
570,50
559,50
568,50
566,00
515,00
565,67
537,00
575,00
550,00
577,50
560,50
587,25
552,00
550,67
551,25
568,00
536,50
558,00
545,00
558,75
553,17
551,50
545,67
540,67
558,40
552,40
559,00
544,43
553,50
560,60
549,80
541,80
541,50
542,67
544,00
590,00
550,75
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Heim-@
610,33
602,40
601,00
608,71
618,17
590,33
608,33
571,00
596,25
591,00
575,00
577,33
583,50
584,40
582,00
577,00
576,83
586,67
573,00
597,50
558,00
580,60
553,00
567,33
539,50
571,00
599,00
576,67
560,25
577,17
562,83
569,33

0,00
565,50
562,40
575,00
566,20
554,80
559,29
552,80
568,17
554,00
546,00
551,86
557,20
554,67
556,00
551,00
533,67
545,17

Sp Gesamt-@
13 605,77
11 602,27

7 598,57
13 593,46
11 592,91
13 590,23

7 587,57

3 578,67

8 578,12
14 577,36

3 577,33

7 577,29

7 577,29
11 576,82

6 574,50

7 572,14
12 571,42

4 568,75

5 568,60

4 567,25

8 566,50
10 565,30

4 565,25

7 563,43

8 563,38

7 562,86

4 562,75
14 562,14

5 561,80
10 560,90
11 560,64

5 559,60

4 558,75
10 558,10

9 557,56

5 557,40

8 556,62
10 556,60
12 556,42

9 555,56
13 555,38

4 553,75
11 552,64
12 551,00
10 549,50
10 549,40

6 549,33

7 549,00

4 547,75
10 547,40

Best
652
638
656
638
666
631
656
594
639
601
593
611
590
634
627
631
628
593
603
624
594
606
639
604
635
605
599
601
584
607
609
606
595
593
585
587
588
574
600
609
598
641
599
581
597
584
577
598
603
587

MP
13,0
11,0

7,0
13,0
9,0
7,0
6,0
3,0
4,0
9,0
1,0
6,0
7,0
6,0
4,0
6,0
9,0
2,0
3,0
3,0
6,0
5,0
3,0
4,0
7,0
4,0
2,0
11,0
2,0
5,0
7,0
2,0
3,0
6,0
3,5
3,0
5,0
5,0
5,0
4,0
9,0
2,0
7,0
6,0
5,0
3,0
0,0
3,0
0,0
2,0
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Rheinland-Pfalz e.V. Kegeln & Bowling
mit den Sektionen Bowling - Classic - Schere

Landesfachverband Rheinland-Pfalz e.V. Kegeln

Spielleiter: Hudel, Jonas; Tel.: ; Mobil: 01733418541
E-Mail: joehudel@gmx.de; Fax:
Stand: 18.03.2024

Saison 2023-24 / Manner / 1. RLP Liga/ 15. Spieltag / Ergebnisiibersicht

71

TSV SCHOTT Mainz

Jakobs, Christian
Wenig, Stefan
Helbach, Hans-Georg
Gerhardt, Peter

Kraft, Kai
Hettenkofer, Markus

Kegel
560

540
553
554
533
513
3253

Gelbe Karte: Stefan Wenig 47. Wurf Ubertritt

72

73

75

KSV Kuhardt 2

Mendel, Dominik
Schéfer, Frank
Mayer, Mark
Gerach, Rainer
Jochem, Patrick
Schmidt, Sebastian

KSC 56 Pirmasens

Matheis, Nicolas

Ritsert, Franz
Miller, Dominik
Bernhardt, Uwe
Hither, Fabian
Hildebrand, Eduard
Miller, Christian

Kegelfreunde Sembach 2

Rugheimer, Andreas
Tiedemann, Markus
Schéfer, Michael
Tiedemann, Matthias
Giehl, Jirgen
Schenk, Christian

Kegel
539

547
529
597
557
549
3318

Kegel
623

106
435
571
571
584
532
3422

Kegel
527

578
601
558
536
603
3403

3,0
SP
2,0
1,0
2,5
3,0
2,0
1,0

11,5

4,5
SP
15
2,0
2,0
4,0
2,0
3,0

14,5

5,0
SP
4,0

0,0
1,0
2,0
1,0
2,0
0,0
10,0
7,0

SP
3,0
3,0
2,0
3,0
3,0
1,0
15,0

MP

1,0
1,0
1,0

1,0
0,5
1,0
2,0

1,0

1,0
1,0
2,0

MP
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0

2,0

1,0
2,0

MP  MP

1,0
1,0
1,0
0,5

0,0

1,0

1,0

1,0
0,0

1,0
0,0

5,0
SP
2,0
3,0
15
1,0
2,0
3,0

12,5

3,5
SP
2,5
2,0
2,0
0,0
2,0
1,0
9,5

3,0
SP
0,0
0,0
3,0

2,0
3,0
2,0
4,0
14,0
1,0
SP
1,0
1,0
2,0
1,0
1,0
3,0
9,0

Kegel
584

549
547
528
494
570
3272

Kegel
560

563
532
520
557
523
3255

Kegel
250

262
556

538
593
576
625
3400

Kegel
527

511
592
543
473
622
3268

TSG Hassloch

Scheurer, Marcel
Nied, Karl Heinz
Bernatz, Gerhard
Litzel, Ralf
Pompilio, Umberto
Diecker, Marcus

TuS Gerolsheim 2

Junghani3, Wilfried
Nickel, Jirgen
Marton, Karolj
Dobberstein, Michael
Karsai, Alain

Will, Jonas

Goldene Neun Essenheim

Brunn, Reinhard
Hinderlich, Jirgen
Zech, Markus

Martens, Michael
Kistner, Luca
Pretsch, Kevin
Schulz, Pierre

TSG 1861 Kaiserslautern 2

Clemens, Mika
Schiitze, Christian
Baatsch, Michael
Wagner, Benjamin
Barz, Dirk
Welker, Roland



